
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“) č.0516300137 na VZ 
„Nové lavičky v plochách zeleně na území MČ Brno-Židencie - II. etapa
uzavřený na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,

č. dodatku objednatele: 0516300137/1

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno 
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100 
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Petr Kunc, místostarosta MČ Brno-Židenice 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: ACER WOODWAY s.r.o
Karáskovo náměstí 21 
Brno 615 00 
IČ:25343467 
DIČ: CZ 25343467
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oddílC, vložka 27574
Bankovní spojení: ČSOB č.ú.372681783/0300 
Zastoupený ve věcech smluvních: Rostislav Paclík, jednatel společnosti 
Zastoupený ve věcech technických: František Schwarz, tel: 739 224 345 
(dále jen zhotovitel)

II.
PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ

1. Smluvní stany se dohodly, že s ohledem na prodloužení doby spojené s výrobou mobiliáře dodávaného 
objednatelem v rozsahu podle přílohy č. 3 SoD, bude prodloužen termín dokončení a předání díla ze strany 
zhotovitele dle článku IV. odst. 5 SoD, a to nejpozděii do 31.12.2016.

III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání SoD zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení a objednatel po dvou vyhotovení.
3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny podle 

ustanovení občanského zákoníku.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu smluvními stranami.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků 

souvisejících s touto smlouvou a jejími dodatky, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci 
těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Dále bere zhotovitel na vědomí povinnost 
objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejích dodatků v souladu a za podmínek zákona č.

1



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákona o registru smluv).

V Brně dne -8. 12. 2016 V Brně dne.........

Za objednatele:

Statutární město Brno
Městská část Brno - Židenic^

Gaidošova 7, 615 00 Brno
5

Mgr. René Novotný, starosta


